
2019 年 4月吉日
お得意先 各位

「JECA FAIR 2019」開催のご案内

拝啓　春陽の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。
　さて、毎年恒例の「JECA FAIR 2019 ～第 67回電設工業展～」が、令和元年5月22日 (水)～ 5月24日 (金)まで
の 3日間、東京ビッグサイトにて開催される運びとなりました。
　弊社ブースでは、あらゆる電気設備の現場で、多様化・高度化するお客様の要望にお応えする商品、安全機能を備え
たキュービクル、リニューアルに重点をおき施工性・作業性の向上にこだわった商品を展示致します。
ご繁忙のこととは存じますが、この機会に是非ご来臨賜り、ご高覧頂きたくご案内申し上げます。

敬具

代表取締役社長　丹羽 一郎

出展品のご紹介

+25㎜

-25㎜

改修作業時間や
　　　　工事期間の短縮が可能！

新設はもちろん改修にも！
広々とした配線作業空間を確保

●折り戸式扉で省スペースでも開閉可能！

●ドアの回転スペースは人 1人分！

●シンプル構造で安心価格！

多様な高機能商品もお任せください！

無段階で伸縮できる新しいダクト

狭い場所への設置に
　　　　最適なキャビネット

キュービクル

トレーボード

マルチパネル

内器交換キット

標準分電盤と内器交換キットの
組み合わせで短納期を実現！

アジャストダクト

弊社ブース番号：東京ビッグサイト　西１ホール　1-77

基板取付金具

基板取付金具

連結金具

ガイド：-5mm

製品コンクール出展品

『ウイングキャビネット』

●折り戸式扉で省スペースでも開閉可能！


